

ICAR-CENTRAL ISLAND AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE
PORT BLAIR – 744 105, A&N ISLAND

F. No. 1-1/GKMS Project/SPCT/2020-21/10

Date: 14.09.2020

WALK-IN-INTERVIEW

The candidates who possess the prescribed qualification may appear for walk-in-interview for the below mentioned positions on 30.09.2020 at 10.00 AM at Central Island Agricultural Research Institute, Garacharma, Port Blair. They should bring one complete copy of their attested certificates along with original.

1.	Name of Position	Young Professional – I (on contractual basis)
2.	Project Name	Integrated Agromet Advisory Services (GKMS)
3.	Number of position	01 (one)
4.	Essential qualification	(10+2) with science background and bachelor degree in any branch of Life science with experience in laboratory works
5.	Desirable	Experience in working with analysis, farmers interface, coordination, agricultural technology integration, data handling etc.
6.	Emoluments	Rs. 15,000/- (consolidated)
7.	Age	35 years for men and 40 years for women (relaxation as per Gol guideline/ICAR rules as applicable)
8.	Duration	Upto March 2021 or till completion of the project.

Conditions:

1. Candidates should bring original and attested copies of certificate of all documents supporting their educational qualification and experience, publication if any at the time of Walk-in-Interview.
2. The above position is purely temporary and will be filled on contract basis. There is no provision of re-engagement after termination of the project.
3. The Competent Authority has sole right to terminate the staff if his/her performance is consistently below average or such other reason deemed to be fit.
4. All eligible candidate are requested to be present 01 (One) hour before scheduled time on the date of Interview for necessary formalities.
5. No TA/DA will be paid for attending the interview.
6. The decision of the Director, CIARI, Port Blair will be final and binding in all respects.


14.9.2020
Asstt. Administrative Officer

भा.कृ.अनु.परि. -केन्द्रीय द्वीपीय कृषि अनुसंधान संस्थान
पोर्टब्लेयर- 744 101, अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह

प्रवेश साक्षात्कार रसूचना

निम्नलिखित परियोजना में कार्य करने के लिए अपेक्षित योग्यता रखने वाले योग्य उम्मीदवार दिनांक 30.09.2020 को प्रातः 10.00 बजे केन्द्रीय द्वीपीय कृषि अनुसंधान संस्थान, गाराचरमा, पोर्टब्लेयर में उपस्थित रहें ।

1	रिक्तियांकानाम	यंग प्रोफेशनल-1
2.	परियोजनाकानाम	एकीकृत मौसम संबंधित सलाहकार सेवाएं
3.	रिक्तियों की संख्या	01
4.	अनिवार्य योग्यता	उच्चतर माध्यमिक विद्यालय में विज्ञान विषय में उत्तीर्ण एवं जीव विज्ञान से संबंधित किसी भी विषय पर स्नातक सहित प्रयोगशाला में कार्य करने का अनुभव
4.	वांछनीय	विश्लेषण कार्यों में अनुभव, किसानों से संपर्क, समन्वय, समन्वित कृषि तकनीक कार्यों में अनुभव एवं डाटा विश्लेषण
4.	वेतन	रु.15000/-
5.	आयु	पुरुषों के लिए 35 वर्ष तथा महिलाओं के लिए 40 वर्ष निर्धारित की गई है । (भारत सरकार के दिशा निर्देश एवं परिषद् द्वारा पारित नियमानुसार
6.	अवधि	मार्च 2021 तक अथवा परियोजना सम्पन्न होने तक

शर्तें:-

1. उम्मीदवार अपने मूल प्रमाण पत्रों के साथ प्रमाण पत्रों की सत्यापित प्रतिका एक सेट प्रवेश साक्षात्कार के समय लेकर उपस्थित रहें ।
2. अनुसूचित जाति एवं जनजाति वर्ग के लिए आयु में 5 वर्षों की छूट तथा अन्य पिछड़ावर्ग उम्मीदवार के लिए अधिकतम आयु में 3 वर्षों की छूट ।
3. उक्तरिक्त पूर्णतः अस्थायी एवं अनुबंध आधारित है । परियोजना की समाप्ति के पश्चात् चयनित उम्मीदवार को पुनः बहालीका कोई प्राक्धान नहीं होगा । ?
4. निदेशक, केन्द्रीय द्वीपीय कृषि अनुसंधान संस्थान के पास चयनित उम्मीदवार को गैर औसतन कार्यनिष्पादन करने पर उसकी सेवा को समाप्त करने का अधिकार सुरक्षित होगा ।
5. सभी उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे प्रवेश साक्षात्कार के लिए निर्धारित समय सीमा से एक घंटा पूर्व साक्षात्कार के लिए उपस्थित रहें ।
6. प्रवेश साक्षात्कार में उपस्थित रहने के लिए उम्मीदवारों को परिवहन भत्ता/महंगाई भत्ता नहीं दिया जाएगा ।
7. निदेशक, भा.कृ.अनु.प.-केन्द्रीय द्वीपीय कृषि अनुसंधान संस्थान पोर्टब्लेयर का निर्णय उक्तरिक्त के संदर्भ में अंतिम एवं सर्वमान्य होगा ।

सहायक प्रशासनिक अधिकारी

Shiv
14.9.2020

सहायक प्रशासनिक अधिकारी